

**M. Krarup Holding ApS**  
Nørlundvej 16, 6710 Esbjerg V

**CVR-nr. 36 93 86 33**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024

---

Lars Meibom  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Krarup Holding ApS Nørlundvej 16 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 36 93 86 33
	Stiftet: 26. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Meibom
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Dattervirksomhed</b>	Krarup Trading ApS (under tvangsopløsning), Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.913 kr. mod -1.768 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.169 kr. mod -245.503 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen vurderer, at virksomhedskapitalen kan reetableres på sigt gennem indtægter fra kapitalandele. Tidspunktet herfor er uvist, og selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt ikke at indregne det udskudte skatteaktiv fra virksomhedens skattemæssige underskud til fremførsel. Selskabets ejer er indstillet på i fornødent omfang at stille likviditet til rådighed for selskabet, og regnskabet aflægges som følge heraf under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.913</b>	<b>-1.768</b>
Indtægter af kapitalinteresser	5.672	-105.085
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47	-135.145
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.712</b>	<b>-241.998</b>
Skat af årets resultat	-6.881	-3.505
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.169</b>	<b>-245.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.169	-245.503
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.169</b>	<b>-245.503</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4	Kapitalinteresser	0	194.915
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>194.915</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>194.915</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	9.483
	Andre tilgodehavender	497.115	20.000
	Tilgodehavender i alt	<u>497.115</u>	<u>29.483</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.769</u>	<u>327</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>530.884</u>	<u>29.810</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>530.884</u>	<u>224.725</u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-150.366	-147.197
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-110.366</b>	<b>-107.197</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.561	1.314
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.000	307.000
Anden gæld	532.689	23.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	641.250	331.922
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>641.250</b>	<b>331.922</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>530.884</b>	<b>224.725</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	98.306	138.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	-245.503	-245.503
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-147.197	-107.197
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.169	-3.169
	<b>40.000</b>	<b>-150.366</b>	<b>-110.366</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen vurderer, at virksomhedskapitalen kan reetableres på sigt gennem indtægter fra kapitalandele. Tidspunktet herfor er uvist, og selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt ikke at indregne det udskudte skatteaktiv fra virksomhedens skattemæssige underskud til fremførsel. Som følge heraf aflægges regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

For at selskabets virksomhedskapital kan reetableres, er det en forudsætning at der fortsat stilles likviditet til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer, at den fornødne likviditet vil blive stillet til rådighed for selskabet og aflægges i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	47	135.145
	<u>47</u>	<u>135.145</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	4	4
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>4</u>	<u>4</u>
Opskrivninger 1. januar	-4	-4
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<u>-4</u>	<u>-4</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos M. Krarup Holding ApS
Krarup Trading ApS (under tvangsopløsning), Esbjerg	100 %	-104.942	99.829	0
		<u>-104.942</u>	<u>99.829</u>	<u>0</u>

Krarup Trading ApS (under tvangsopløsning) har sidst aflagt regnskab pr. 31. december 2022.

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	120.000	120.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>20.000</b>	<b>120.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-105.085	0
Årets resultat	5.672	-105.085
Årets tilbageførsler på afgang	-100.587	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-200.000</b>	<b>-105.085</b>
Modregnet i tilgodehavender	180.000	180.000
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>180.000</b>	<b>180.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>194.915</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos M. Krarup Holding ApS
Conjoin Esbjerg ApS, Esbjerg	50 %	-1.695.119	-358.229	0
		<b>-1.695.119</b>	<b>-358.229</b>	<b>0</b>

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	152.745	152.745
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>152.745</b>	<b>152.745</b>
Nedskrivninger 1. januar	-152.745	-142.641
Årets nedskrivninger	0	-10.104
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-152.745</b>	<b>-152.745</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 41 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Meibom

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Meibom

Direktør

ID: 3a4f2e66-818c-4607-b78a-9d9671fdb049

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 21:19:29

Underskrevet med MitID



## Morten Olesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Olesen

Revisor

ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 21:23:10

Underskrevet med MitID



## Lars Meibom

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Meibom

Dirigent

ID: 3a4f2e66-818c-4607-b78a-9d9671fdb049

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2024 kl.: 12:41:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 41ce6bYhxqm251933009

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).